
Tisková zpráva: 

 

Běh 17.listopadu – 46.ročník 

 

 
Termín konání : 11.11.2015 

 

 

Pořadatel :   Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí Hilmarovo1 

   Královehradecký kraj 

 

 

 

 Tradiční běžecký závod zařazený v kalendáři běhů mimo dráhu, konaný opět za 

podpory Královéhradeckého kraje měl v letošním roce rekordní účast 356 závodníků, kteří 

startovali ve všech vyhlášených kategoriích. I v v letošním se podařilo do programu úspěšně 

zařadit závody pro nejmenší děti ze základních a mateřských škol. 

 Běžci absolvovali v příjemném podzimním počasí závod na okruzích zámeckého parku, 

který je součástí areálu zahradnické školy. 

  Kromě závodníků z místní kopidlenské základní a mateřské školy, pořadatelské 

zahradnické školy, se běhu ve větším zastoupení zúčastnili žáci z Dětenic, Rožďalovic, 

Jičíněvsi, Hořic v Podkrkonoší, Jičína, Železnice, Dolní Branné, Studence. 

 Nejpočetnější účast byla v kategorii MŠ a 1. stupeň ZŠ. V hlavní kategorii  závodu 

mužů a veteránů  o trati v délce 9 300 m byl Milan Janata s časem 32:40,9. 

 Závod si zachoval i velmi dobrou sportovní i organizační úroveň, čemuž nahrálo nejen 

teplé počasí, ale i díky kvalitnímu zázemí, které naše škola během závodu svým účastníkům 

nabízí. 

Výsledkové listiny jsou  zveřejněny na webových stránkách naší školy. 

 

 

      Mgr.Tomáš Hásek 

      garant 46.ročníku Běhu 17.listopadu 

 


